Городское управление образованием

администрации города Черногорска

Приказ

От 08.04.2010г.                               г.Черногорск                                                №314
Об утверждении отчета о достижении показателей  оценки деятельности муниципальных образовательных учреждений

В целях реализации комплексной Программы «Реформирование финансов города Черногорска на 2008-2010 годы», утвержденной решением Совета депутатов г. Черногорска 24.10.2008 № 83,  Постановления  главы города Черногорска от18.09.2009 №2419-П «Об утверждении  Положения  «Об основных требованиях к результатам работы образовательных учреждений в соответствии  со стандартами  качества предоставления  бюджетных услуг»,  Постановления главы города Черногорска от18.09.2418-П «Об утверждении Стандартов качества оказания бюджетных услуг в сфере образования г. Черногорска»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить отчет о достижении показателей  оценки деятельности муниципальных образовательных учреждений (далее – Отчет), закрепленных в стандартах качества оказания бюджетных услуг в сфере образования г. Черногорска  (Приложение №1,2,3).
2. Отчет разместить на   сайте ГУО.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Грязнову И.Н., заместителя начальника ГУО.

Начальник   управления

образованием                                                                                         Е.Г. Чернышева